
 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

    
 Croce Rossa Italiana 
 Comitato Locale di Gavi Odv 

  

 

    
N°  09/2024 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 12 APRILE 2024 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno dodici del mese di aprile   alle ore 18,00 presso la sede del Comitato CRI di 
Gavi, in via Bosio n. 2, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

 Approvazione verbale del Consiglio Direttivo del 02/04/24 

 Riconvocazione Assemblea dei Soci  
 

Assume la presidenza della seduta il Presidente Giorgio Tomaso Colombino che, constatato che sono presenti i 
Consiglieri Balbi Graziano, Gualco Ivo Giacomo, Palmieri Alessandra, il Consigliere Giovane Romoli Federico dichiara 
l’assemblea validamente costituita, nomina quale segretario verbalizzante il Consigliere Palmieri Alessandra e passa 
ad illustrare gli argomenti in programma. 

Visto e letto il verbale del Consiglio Direttivo del 02/04/24 

Tenuto conto che : 

 in data venti aprile 2024 è stata convocata l’Assemblea Nazionale della Croce Rossa Italiana  con 
Protocollo informatico n. 2024/06737/CN/U del 22/03/2024. 

 in data due aprile 2024 era stata convocata per il giorno ventuno aprile 2024 ore 11:00 l’Assemblea 
dei soci della Croce Rossa – Comitato Locale di Gavi  

 il Presidente Colombino Giorgio Tomaso sarà presente all’Assemblea Nazionale e non riuscirà a 
rientrare entro le ore 11:00 del giorno 21 aprile 2024  

 il punto 5.4 del Regolamento delle Assemblee e dei Consigli direttivi stabilisce che l’Assemblea dei 
Soci deve essere convocata almeno 15 giorni prima della data fissata per la riunione; 

Dopo breve discussione tenuto conto di quanto sopra riportato, il Consiglio all’unanimità  
 

 
                                                                DELIBERA 
 

1. Di Approvare il verbale del Consiglio Direttivo del 02/04/24 
2. Di riconvocare l’Assemblea dei Soci in data 27 aprile 2024, alle ore 23.30,  in prima convocazione ed in data 

28 aprile 2023, alle ore 11,00 in seconda convocazione presso la sede del Comitato di Via Bosio n. 2; 

 

Null’altro essendovi a deliberare il Consiglio si chiude alle ore 19,00 previa redazione, lettura ed approvazione del 

presente verbale. 

 

Il Segretario       Il Presidente 

Palmieri Alessandra     Colombino Giorgio Tomaso 

 

 

 

      I Consiglieri                                                                             Il Consigliere Giovane 

      Gualco Ivo Giacomo                      Balbi Graziano                 Romoli Federico          

 

Originale F.to 


